

TITLE: "NOTECARDS, STATIONERY, ENVELOPES, BUSINESS CARD, ETC." / Program 2830-SP
Term APRIL 1, 2007 to MARCH 31, 2008 (W/OPTIONS)

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	BEHRMANN PRINTING		BOSWORTH PRINTING CO.		CARLETON COMMUNICATIONS		LITHEXCEL /WBC/DBA		AIKEN PRINTING	
			State 210	Code 10995	State 200	Code 13436	State 370	Code 17150	State 300	Code 52436	State 300	Code 02747
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	ELECTRONIC PREPRESS:											
(a)	Trim/Page-size unit	3 x	20.00	60.00	29.00	87.00	10.53	31.59	No Charge			
(b)	System Timework.....per hour	1 x	35.00	35.00	80.00	80.00	52.63	52.63	80.00	80.00	64.00	64.00
II.	FILMS:											
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy, per film	2 x	20.00	40.00	8.00	16.00	10.53	21.06	5.00	10.00	12.00	24.00
(b)	Line.....per illustration	1 x	40.00	40.00	1.00	1.00	21.05	21.05	10.00	10.00	23.00	23.00
III.	PRINTING, BINDING, AND DISTRIBUTION: (Includes Cost of Paper for Formats "A" through "D"):											
(a)	Format "A" Notecards 4-1/4 x 5-1/2"											
(1)	Makeready and Setup Charges	10 x	77.00	770.00	36.00	360.00	42.11	421.10	48.00	480.00	25.00	250.00
(2)	Per 100 Copies	50 x	14.00	700.00	14.50	725.00	12.00	600.00	7.50	375.00	45.00	2250.00
(b)	Format "B" (includes score) Notecards 8-1/2 x 5-1/2 flat											
(1)	Makeready and Setup Charges	10 x	107.00	1070.00	70.00	700.00	42.11	421.10	58.00	580.00	25.00	250.00
(2)	Per 100 Copies	50 x	23.00	1150.00	26.00	1,300.00	15.37	768.50	10.50	525.00	67.00	3350.00
(c)	Format "C" Stationery											
(1)	Makeready and Setup Charges	10 x	77.00	770.00	35.00	350.00	31.58	315.80	48.00	480.00	25.00	250.00
(2)	Per 100 Copies	50 x	15.00	750.00	12.50	625.00	10.53	526.50	5.50	275.00	47.00	2350.00
(d)	Format "D" Notepaper 6-1/4 x 9"											
(1)	Makeready	18 x	77.00	1386.00	35.00	630.00	35.79	644.22	48.00	864.00	25.00	450.00
(2)	Per 100 Copies	90 x	15.00	1350.00	12.00	1,080.00	10.95	985.50	3.50	315.00	47.00	4230.00
(e)	Format "E" Business Cards 3-1/2 x 2"											
(1)	Makeready	12 x	77.00	924.00	42.00	504.00	42.11	505.32	48.00	576.00	25.00	300.00
(2)	Running rate per 100 copies	60 x	9.00	540.00	13.50	810.00	10.32	619.20	4.50	270.00	44.00	2640.00
(f)	Format "F" Envelopes											
(1)	A-2 Envelope.....per 100 envelopes	66 x	30.00	1980.00	17.25	1,138.50	23.58	1556.28	10.50	693.00	51.00	3366.00
(2)	A-6 Envelope.....per 100 envelopes	66 x	32.00	2112.00	18.00	1,188.00	26.32	1737.12	12.00	792.00	50.00	3300.00
(3)	#10 Envelope.....per 100 envelopes	66 x	25.00	1650.00	17.00	1,122.00	28.95	1910.70	8.00	528.00	50.00	3300.00
IV.	ADDITIONAL OPERATIONS:											
(a)	Composition.....per order	15 x	12.00	180.00	15.00	225.00	26.32	394.80	25.00	375.00	20.00	300.00
(b)	Dylux/digital proofs.....per trim/page-size unit	15 x	50.00	750.00	23.00	345.00	3.16	47.40	5.00	75.00	1.75	26.25
(c)	Imitation gold foil stamping.....per 100 copes	419 x	6.00	2514.00	18.00	7,542.00	15.79	6616.01	50.00	20950.00	80.00	33520.00

CONTRACTOR TOTALS												
DISCOUNT if any		NET		\$18,771.00	1.00%	\$18,828.50		\$18,195.88	2.00%	\$28,253.00	NET	\$60,243.25
DISCOUNTED TOTALS				\$18,771.00		\$18,640.21		\$17,286.09		\$27,687.94		\$60,243.25
								AWARDED				